
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2019

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina BIELSKO-BIAŁA

Powiat BIELSKO-BIAŁA

Ulica UL. WZGÓRZE Nr domu 19 Nr lokalu 

Miejscowość BIELSKO-BIAŁA Kod pocztowy 43-300 Poczta BIELSKO-BIAŁA Nr telefonu 731727035

Nr faksu E-mail biuro@ulicakreatywna.pl Strona www ulicakreatywna.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-03-13

2018-11-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 07091922000000 6. Numer KRS 0000099189

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jacek Śliwa Przewodniczący Zarządu TAK

Marzena Kłapcia wiceprzewodnicząca 
Zarządu

TAK

Anna Płatek członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Jurzak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Janina Wójtowicz Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Monika Abramczyk-
Bierońska

Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

TOWARZYSTWO PSYCHOPROFILAKTYCZNE ODDZIAŁ BIELSKO-BIAŁA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.Szerzenie wiedzy i umiejętności psychoprofilaktycznych
2.Prowadzenie i wspieranie programów w zakresie 
psychoedukacji,psychoprofilaktyki,resocjalizacji,pomocy społecznej oraz 
rodzinnej pieczy zastępczej
3.Prowadzenie działalności szkoleniowej w zakresie metodyki oddziaływań 
psychoprofilaktycznych i psychokorekcyjnych

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1.Prowadzenie i wspieranie programów psycho-profilaktycznych,pomocy 
psychologicznej i socjalnej
2.Prowadzenie i wspieranie programów edukacyjnych,badawczych i 
eksploracyjnych na rzecz środowisk i organizacji oraz instytucji 
świadczących usługi psychologiczne,zdrowotne i socjalne.
3. Inspirowanie i prowadzenie różnych form popularyzujących wiedzę 
psychologiczną między innymi poprzez organizowanie 
konferencji,seminariów,odczytów,pokazów i wystaw

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Sprawozdanie dotyczy okresu od 01.01.2019 do 31.12.2019r.
W ww. okresie najważniejszym działaniem prowadzonym przez Towarzystwo Psychoprofilaktyczne Oddział Bielsko-Biała była 
„Ulica Kreatywna” – inicjatywa, w ramach której prowadzone są dwie placówki wsparcia dziennego: w formie pracy opiekuńczej 
i podwórkowej. 
W ramach tych dwóch placówek wsparcia dziennego Ulica Kreatywna dysponuje 84 miejscami. 
Swoją działalnością Ulica Kreatywna wspiera rodziny poprzez objęcie dzieci i młodzieży dodatkową opieką i wychowaniem w 
trosce o ich harmonijny rozwój i przyszłą samodzielność życiową. 
W roku 2019 realizowaliśmy pięć głównych projektów skierowanych do dzieci i młodzieży, z terenu miasta Bielsko-Biała, 
przebywających na ulicy. Zgodnie z okresem dofinansowania były to:
• „Ulica Kreatywna - akcja relacja”- projekt dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny). Zakończenie projektu 31.03.2019r.
• „Ulica Kreatywna” - zadanie współfinansowane ze środków Urzędu Miasta Bielsko-Biała,
• „Ulica Kreatywna – Klub” - zadanie współfinansowane ze środków Urzędu Miasta Bielsko-Biała,
• „Ulica Kreatywna – rodzinnie” – zadanie dofinansowane ze środków Wojewody Śląskiego w okresie od 01.07.2019 r. do 
31.12.2019 r.
• „Ulica Kreatywna – poszerzenie oferty wsparcia” ”- projekt dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny), w okresie od 01.08.2019r. 

Pozyskaliśmy również dotację na działalność grupy teatralnej Magnez działającej w ramach Ulicy Kreatywnej.
• „MAGNEZ – Teatr Ulicy Kreatywnej” oraz „Dwie planety – jeden świat – z teatrem i muzyką za pan brat” zadania 
współfinansowane ze środków Urzędu Miasta Bielsko-Biała w ramach zadania publicznego pod nazwą „Kultura, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” .

Wszystkie działania prowadzone w ramach „Ulicy Kreatywnej” ująć można w następujących formułach:
• animacje podwórkowe,
• działalność wychowawcza Klubu,
• warsztaty,
• wyjazdy, wycieczki integracyjne, spotkania,
• udział w akcjach organizowanych na rzecz społeczności lokalnych,
• douczanie,
• praca z rodzicami,
• poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne i prawne.
• superwizja,

Ulica
Cyklicznie o stałych porach dnia i w te same dni tygodnia, zespół złożony z dwóch pracowników prowadził animacje 
podwórkowe na terenie czterech miejsc Bielska-Białej: w poniedziałki na boisku przy Zespole Szkół Mechanicznych (od ul. 
Krasińskiego), w środy na terenie Parku Słowackiego (park i kompleks Orlik), w piątki na Osiedlu Śródmiejskim (boisko przy ul. 
Broniewskiego) oraz w soboty na terenie Osiedla Biała Północ (boisko przy ul. Montażowej). Oprócz animacji podwórkowych 
zespół streetworkerów dokonywał obserwacji i uzupełnień diagnozy środowiska w którym działał oraz reagował na bieżące 
potrzeby uczestników. W okresie zimowym, z uwagi na niesprzyjającą aurę działania zespołów prowadzone były również na 
terenie lodowiska i galerii handlowej Sfera. 
Praca wychowawców podwórkowych ukierunkowana była głównie na budowanie relacji z młodymi ludźmi, dla których ulica jest 
miejscem spędzania wolnego czasu. W ramach pracy streetworkerzy kontynuowali również diagnozę galerii handlowej w 
centrum miasta pod kątem obecności i aktywności młodych ludzi i część działań była również tam prowadzona. 
Począwszy od sierpnia 2019 stworzyliśmy dwa zespoły „interwencyjne”, których zadaniem było diagnozowanie Parku 
Słowackiego i CH Sfera oraz próby nawiązania kontaktu z młodzieżą starszą, która prezentuje zachowania ryzykowne w tych 
miejscach.
Klub
Klub działał jako placówka wsparcia dziennego w formie opiekuńczej- trzy godziny dziennie, pięć dni w tygodniu, w godz.: 17:00 
- 20:00. W trakcie zajeć prowadziliśmy dożywianie, a uczestnicy mieli możliwość odrabiania zadań i kształcenia kompetencji 
kluczowych w procesie uczenia się przez całe życie.
W okresie sprawozdawczym prowadzone były cztery formy warsztatów dla uczestników: warsztaty plastyczne, warsztaty 
stolarskie (w trakcie roku zastąpione warsztatami literackimi), warsztaty muzyczne, warsztaty teatralne. Warsztaty odbywały 
się regularnie raz w tygodniu Młodzi ludzie mogli brać w nich udział w zależności od zainteresowań oraz czasu jakim 
dysponowali. Efektem dodatkowym warsztatów było występy w trakcie koncertów muzycznych: Ghostmana oraz Pawła 
Miklera, a także zaprezentowanie kolejnych aktów spektaklu „Zgaduj zgadula – dokąd zaprowadzi nas kula”: dla seniorów oraz 
w Domu Kultury im. W. Kubisz. Scenografię jak i cały występ przygotowali uczestnicy Ulicy Kreatywnej pod okiem p. Krystyny 
Pryszczyk. Ponadto dla uczestników zorganizowano szereg atrakcyjnych wyjść i wyjazdów.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

170

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego: w 
formie pracy podwórkowej "Ulica Kreatywna" 
oraz w formie pracy opiekuńczej „Ulica 
Kreatywna – Klub”. Praca wychowawców 
ukierunkowana była na budowanie relacji z 
młodymi ludźmi, dla których ulica jest miejscem 
spędzania wolnego czasu. W ramach zajęć 
proponowaliśmy uczestnikom różnorodne gry i 
zabawy. Cześć z nich przyjmowała bardziej 
formalny charakter – jak liga podwórkowej piłki 
nożnej „Zawodnicy na Dzielnicy” czy turnieje 
ping-ponga (z rywalizacją sportową, zapisami, 
nagrodami). W trakcie animacji podwórkowych i 
pracy w klubie nasi pracownicy tworzyli 
przestrzeń do rozmów na tematy osobiste oraz 
do zdobywania określonych umiejętności z 
wykorzystaniem oferty Ulicy Kreatywnej, a także 
innych organizacji i instytucji działających na 
danym terenie. Prowadziliśmy działalność przez 
sześć dni w tygodniu: pięć dni w tygodniu po 3h 
Klub oraz poniedziałki, środy, piątki i soboty po 
trzy godziny – pracownicy podwórkowi.

88.91.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 Wspieranie rodziny i systemu 
pieczy zastępczej

W ramach tego działania Stowarzyszenie 
przeprowadziło cykl szkoleń dla 
kandydatów na niezawodowe rodziny 
zastępcze dla miasta Jastrzębie Zdrój. Do 
przeprowadzenia szkolenia zaproszona 
została specjalistyczna firma. W Soblówce 
ponadto został umożliwiony przyjazd już 
funkcjonujących rodzin,aby wzajemnie 
budować relacje, czy też dzielić się 
własnymi doświadczeniami. Była to też 
okazja miłego,integracyjnego spędzenia 
czasu. Soblówkę odwiedziła ponadto grupa 
młodzieży pod egidą Diakonii Ruchu 
Światło-Życie, która spędzając miło czas 
uczyła się wielu praktycznych rzeczy.

88.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Poradnictwo prawne, psychologiczne i 
pedagogiczne dla uczestników Ulicy Kreatywnej 
oraz ich rodzin. Poradnictwem objętych było 
ogółem 20 rodzin. Porady udzielane były po 
wcześniejszym umówieniu się, choć część z nich 
miała charakter dyżurów pełnionych przez 
naszych pracowników w wyznaczonym miejscu. 
W przypadku osób niepełnoletnich poradnictwo 
pedagogiczne świadczone było głównie w 
zakresie wspomagania uczestników w sytuacjach 
trudnych, niwelowania trudności szkolnych, 
logopedii. Poradnictwo psychologiczne 
prowadzone było również dla osób 
niepełnoletnich w kryzysie, osób które 
znajdowały się w bardzo trudnej sytuacji 
osobistej.

88.99.Z 0,00 zł
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2 098,20 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 335 066,59 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 361 835,79 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 346 440,79 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 15 395,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 8 676,00 zł

2.4. Z innych źródeł 15 995,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 098,20 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

147 566,59 zł

0,00 zł

187 500,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

36,00 zł

8 640,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 9 877,62 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -9 966,01 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 362 028,42 zł 2 098,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

336 563,17 zł 0,00 zł

25 361,01 zł 2 098,20 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

104,24 zł 0,00 zł

1 Szkolenia kandydatów do pieczy zastępczej 2 098,20 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

30 385,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

31 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

19 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

4 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 224 571,18 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

224 571,18 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

1 054,17 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

603,69 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 224 571,18 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 3 000,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 221 571,18 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

3 050,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 „Ulica Kreatywna” Głównym celem zadania było  
objęcie dodatkową opieką i 
wychowaniem 50 dzieci i 
młodzieży, mieszkańców 
Bielska-Białej, poprzez 
prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego w formie pracy 
podwórkowej i działania 
sprzyjające harmonijnemu 
rozwojowi i przyszłej 
samodzielności życiowej 
uczestników.

Urząd Miasta Bielsko-Biała 107 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 120,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

2 „Ulica Kreatywna  - Klub” Głównym celem zadania jest  
objęcie dodatkową opieką i 
wychowaniem 20 dzieci i 
młodzieży, mieszkańców 
Bielska-Białej, poprzez 
prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego i działania 
sprzyjające harmonijnemu 
rozwojowi i przyszłej 
samodzielności życiowej 
uczestników w okresie od 
01.01.2019 do 31.12.2019r.

Cel główny realizowany będzie 
poprzez objęcie adresatów 
działaniami wychowawczymi, 
opiekuńczymi i 
socjoterapeutycznymi w formie 
stacjonarnej oraz prowadzenie 
działań wspierających

Urząd Miasta Bielsko-Biała 55 000,00 zł

3 MAGNEZ- Teatr Ulicy 
Kreatywnej

Głównym celem realizacji 
zadania jest zwiększenie 
czynnego uczestnictwa w 
kulturze 15 młodych 
mieszkańców Bielska-Białej  
poprzez wzbogacenie programu 
profilaktycznego Ulicy 
Kreatywnej w Bielsku-Białej o 
działania kulturalne i 
historyczne w okresie od 
01.02.2019r. do 31.08.2019r.

Urząd Miasta Bielsko-Biała 6 500,00 zł

4 Dwie planety jeden świat – z 
teatrem i muzyką za pan 
brat.

Wzbudzenie w uczestnikach 
potrzebę uczestnictwa w życiu 
kulturalnym oraz zbudowanie 
przekonania wśród młodych 
osób,że sami mogą być 
twórcami dóbr kulturalnych.

Urząd Miasta Bielsko-Biała 7 000,00 zł

5 „Ulica Kreatywna -rodzinnie” Wzmocnienie i poprawa 
sytuacji 10 rodzin z terenu 
Bielska-Białej, w środowisku 
lokalnym poprzez zwiększenie 
dostępu do specjalistycznych 
usług w okresie od  01.07.2019 
do 31.12.2019 dla poprawy ich 
sytuacji w środowisku lokalnym.

Wojewoda Śląski 12 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Jacek Śliwa
Marzena Kłapcia

Anna Płatek
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-09-04
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